



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K. BROVN HOLDING APS
HEGNSLYST 7, 5683 HAARBY
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. oktober 2024

Kenneth Brovn Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K. Brovn Holding ApS Hegnsløst 7 5683 Haarby
	CVR-nr.: 29 22 68 22 Stiftet: 27. december 2005 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Kenneth Brovn Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2023/24 realiseret et overskud på 2.428 tkr. mod et overskud på 1.157 tkr. i 2022/23.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER	1	-25.911	109.704
Eksterne omkostninger		-64.961	-156.088
BRUTTORESULTAT		-90.872	-46.384
Personaleomkostninger	2	-39.413	0
DRIFTSRESULTAT		-130.285	-46.384
Andre finansielle indtægter	3	2.740.655	1.834.379
Andre finansielle omkostninger	4	-288.127	-280.914
RESULTAT FØR SKAT		2.322.243	1.507.081
Skat af årets resultat	5	105.592	-350.386
ÅRETS RESULTAT		2.427.835	1.156.695
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		-25.911	109.704
Overført resultat		2.153.746	746.991
I ALT		2.427.835	1.156.695

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		89.412	123.081
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.011.845	3.004.088
Finansielle anlægsaktiver.....	6	3.101.257	3.127.169
ANLÆGSAKTIVER.....		3.101.257	3.127.169
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	31.487
Andre tilgodehavender.....		56.772.073	61.727.674
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		14.311	14.311
Periodeafgrænsningsposter.....		276.800	0
Tilgodehavender.....		57.063.184	61.773.472
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	4.622.097	5.394.849
Værdipapirer og kapitalandele.....		4.622.097	5.394.849
Likvide beholdninger.....		542.519	93.549
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		62.227.800	67.261.870
AKTIVER.....		65.329.057	70.389.039
PASSIVER			
Anpartskapital.....		340.000	340.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		528.214	554.125
Overført overskud.....		63.866.341	61.712.595
Forslag til udbytte.....		300.000	300.000
EGENKAPITAL.....		65.034.555	62.906.720
Hensættelse til udskudt skat.....		45.644	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		45.644	0
Selskabsskat.....		0	361.438
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		13.126	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	13.126	361.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.500	17.500
Selskabsskat.....		197.076	0
Anden gæld.....		21.156	7.103.381
Kortfristede gældsforpligtelser.....		235.732	7.120.881
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		248.858	7.482.319
PASSIVER.....		65.329.057	70.389.039
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2023.....	340.000	554.125	61.712.595	300.000	62.906.720
Forslag til resultatdisponering.....		-25.911	2.153.746	300.000	2.427.835
Transaktioner med ejere					
Udbetalt udbytte i året.....				-300.000	-300.000
Egenkapital 30. april 2024.....	340.000	528.214	63.866.341	300.000	65.034.555

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-33.669	27.782	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	7.758	81.922	
	-25.911	109.704	
Personaleomkostninger			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Andre personaleomkostninger.....	39.413	0	
	39.413	0	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.283	468	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.739.372	1.833.911	
	2.740.655	1.834.379	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	288.127	280.914	
	288.127	280.914	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	13.126	347.127	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-164.362	3.259	
Regulering af udskudt skat.....	45.644	0	
	-105.592	350.386	
Finansielle anlægsaktiver			6
kr.	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. maj 2023.....	40.000	2.533.044	
Kostpris 30. april 2024.....	40.000	2.533.044	
Værdireguleringer 1. maj 2023.....	83.081	471.044	
Årets værdireguleringer.....	-33.669	7.757	
Værdireguleringer 30. april 2024.....	49.412	478.801	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024.....	89.412	3.011.845	

NOTER
Note
Andre værdipapirer og kapitalandele
7

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. april 2024.....	4.622.096
Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen.....	227.350

Langfristede gældsforpligtelser
8

kr.	30/4 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2023 gæld i alt
Selskabsskat.....	0	0	0	361.438
Skyldig sambeskatningsbidrag.....	13.126	0	0	0
	13.126	0	0	361.438

Eventualposter mv.
9
Eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 13 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
10

Til sikkerhed for Per Pedersen Ejendomsudlejning Assens ApS', Per Pedersen Ejendomsudlejning Middelfart ApS', Per Pedersen Ejendomsudlejning Faaborg-Midtfyn ApS', Per Pedersen Ejendomsudlejning Nyborg ApS' og Per Pedersen Ejendomsudlejning Odense ApS' engagement med realkreditinstitut er der afgivet tilbagetrædelseserklæringer på i alt 50 mio. kr.
